
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø

1 Steven Sasse SG Union Sandersdorf I 7 4336 619,4 7 4140 591,4 14 8476 605,4
2 Steffen Förster SV Blau-Weiß Elsnigk I 6 3680 613,3 7 3811 544,4 13 7491 576,2
3 André Röder SG Union Sandersdorf I 8 4884 610,5 6 3412 568,7 14 8296 592,6
4 Rainer Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 6 3626 604,3 7 3935 562,1 13 7561 581,6
5 Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf I 8 4785 598,1 8 4631 578,9 16 9416 588,5
6 Patrick Germer TuS Leitzkau 1990 I 7 4185 597,9 5 2886 577,2 12 7071 589,3
7 Ralf Erfurth SV Grün-Weiß Granschütz I 2 1194 597,0 6 3288 548,0 8 4482 560,3
8 Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz I 7 4170 595,7 3 1707 569,0 10 5877 587,7
9 Michael Barth Union 1861 Schönebeck I 8 4747 593,4 6 3478 579,7 14 8225 587,5

10 Andreas Hofmann Dessauer SV 97 I 7 4146 592,3 6 3364 560,7 13 7510 577,7
11 Kai Brandt SG Union Sandersdorf I 7 4135 590,7 8 4539 567,4 15 8674 578,3
12 Jonas Walter SV Grün-Weiß Granschütz I 7 4118 588,3 7 3995 570,7 14 8113 579,5
13 Sebastian Neuber SG Union Sandersdorf I 8 4693 586,6 6 3317 552,8 14 8010 572,1
14 Holger Kröber SV Grün-Weiß Langendorf I 7 4082 583,1 7 3831 547,3 14 7913 565,2
15 René Geißler TuS Leitzkau 1990 I 6 3494 582,3 7 3979 568,4 13 7473 574,8
16 Michael Dreßler TuS Leitzkau 1990 I 3 1745 581,7 5 2786 557,2 8 4531 566,4
17 Daniel Brauer SV Grün-Weiß Granschütz I 4 2321 580,3 6 3318 553,0 10 5639 563,9
18 Nicola Just Union 1861 Schönebeck I 9 5222 580,2 5 2848 569,6 14 8070 576,4
19 Toni Pochanke SV Grün-Weiß Langendorf I 7 4061 580,1 6 3500 583,3 13 7561 581,6
20 Satino Stacke Union 1861 Schönebeck I 9 5217 579,7 6 3465 577,5 15 8682 578,8
21 Moritz Grahl SV Germania Schafstädt I 7 4054 579,1 7 3820 545,7 14 7874 562,4
22 René Helbing TuS Leitzkau 1990 I 7 4048 578,3 6 3409 568,2 13 7457 573,6
23 Marcel Mandausch SV Blau-Weiß Elsnigk I 6 3454 575,7 8 4363 545,4 14 7817 558,4
24 Lars Schneidereit Union 1861 Schönebeck I 9 5150 572,2 6 3520 586,7 15 8670 578,0
25 Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 I 6 3429 571,5 5 2710 542,0 11 6139 558,1
26 Guido Lehmann ESV Roßlau 1951 I 7 3998 571,1 5 2804 560,8 12 6802 566,8
27 Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf I 8 4558 569,8 7 4115 587,9 15 8673 578,2
28 David Kärger ESV Roßlau 1951 I 6 3414 569,0 6 3264 544,0 12 6678 556,5
29 Patrick Jahn SG Union Sandersdorf I 4 2271 567,8 5 2808 561,6 9 5079 564,3
30 Bernd Hartung SV Germania Schafstädt I 6 3405 567,5 6 3287 547,8 12 6692 557,7
31 Christian Schuch SG Union Sandersdorf I 5 2837 567,4 7 3905 557,9 12 6742 561,8
32 Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz I 7 3958 565,4 7 3887 555,3 14 7845 560,4
33 Matthias Krumbügel SV Germania Schafstädt I 7 3958 565,4 5 2743 548,6 12 6701 558,4
34 Lucas Golmann Union 1861 Schönebeck I 8 4499 562,4 5 2765 553,0 13 7264 558,8
35 René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz I 6 3370 561,7 4 2217 554,3 10 5587 558,7
36 Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf I 7 3926 560,9 8 4586 573,3 15 8512 567,5
37 Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 8 4483 560,4 6 3352 558,7 14 7835 559,6
38 Eric Robert Szczes ESV Roßlau 1951 I 8 4472 559,0 7 3872 553,1 15 8344 556,3
39 Enrico Neumann SV Germania Schafstädt I 2 1118 559,0 6 3192 532,0 8 4310 538,8
40 Maik Siegemund Magdeburger SV '90 I 7 3902 557,4 7 4054 579,1 14 7956 568,3
41 Thomas Bornmann SV Germania Schafstädt I 5 2785 557,0 6 3365 560,8 11 6150 559,1
42 Andreas Kelm SV Germania Schafstädt I 7 3897 556,7 7 3791 541,6 14 7688 549,1
43 Kenny Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3896 556,6 8 4413 551,6 15 8309 553,9
44 Tobias Müller ESV Roßlau 1951 I 6 3336 556,0 2 1102 551,0 8 4438 554,8
45 Guido Müller Union 1861 Schönebeck I 8 4430 553,8 6 3396 566,0 14 7826 559,0
46 Wolfram Kay Dessauer SV 97 I 5 2761 552,2 5 2778 555,6 10 5539 553,9
47 Alexander Fuchs SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3864 552,0 7 3775 539,3 14 7639 545,6
48 Detlev Lingner Dessauer SV 97 I 6 3312 552,0 5 2702 540,4 11 6014 546,7
49 Denny Ackermann Dessauer SV 97 I 7 3847 549,6 7 3854 550,6 14 7701 550,1
50 Alexander Röglin Dessauer SV 97 I 5 2735 547,0 4 2138 534,5 9 4873 541,4
51 Silvio Bachmann SV Blau-Weiß Elsnigk I 5 2732 546,4 7 3774 539,1 12 6506 542,2
52 Michael Eckert TuS Leitzkau 1990 I 5 2731 546,2 4 2178 544,5 9 4909 545,4
53 Robby Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3820 545,7 8 4459 557,4 15 8279 551,9
54 Stephan Wittig TuS Leitzkau 1990 I 7 3816 545,1 4 2139 534,8 11 5955 541,4
55 Heinz-Martin Stier SG Union Sandersdorf I 3 1635 545,0 5 2685 537,0 8 4320 540,0
56 Mike Grahl SV Germania Schafstädt I 4 2179 544,8 5 2771 554,2 9 4950 550,0
57 Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3796 542,3 6 3242 540,3 13 7038 541,4
58 Gerhard Piekacz Magdeburger SV '90 I 7 3768 538,3 3 1672 557,3 10 5440 544,0
59 Lukas Stolze KSV Romonta 2000 Stedten I 5 2678 535,6 8 4407 550,9 13 7085 545,0
60 Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3721 531,6 7 3794 542,0 14 7515 536,8
61 Nils Pöppe Magdeburger SV '90 I 4 2126 531,5 4 2211 552,8 8 4337 542,1
62 Ulf Wunderlich Magdeburger SV '90 I 4 2121 530,3 5 2767 553,4 9 4888 543,1
63 Stefan Krüger Magdeburger SV '90 I 4 2114 528,5 8 4508 563,5 12 6622 551,8
64 Steffen Blumtritt Magdeburger SV '90 I 7 3672 524,6 6 3323 553,8 13 6995 538,1
65 Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3601 514,4 3 1568 522,7 10 5169 516,9

Schnittliste nach 17 Spieltagen geordnet nach Heimspielen

AuswärtsspieleHeimspiele Gesamtspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø

1 Steven Sasse SG Union Sandersdorf I 7 4140 591,4 14 8476 605,4 7 4336 619,4 1
2 Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf I 7 4115 587,9 15 8673 578,2 8 4558 569,8 2
3 Lars Schneidereit Union 1861 Schönebeck I 6 3520 586,7 15 8670 578,0 9 5150 572,2 3
4 Toni Pochanke SV Grün-Weiß Langendorf I 6 3500 583,3 13 7561 581,6 7 4061 580,1 4
5 Michael Barth Union 1861 Schönebeck I 6 3478 579,7 14 8225 587,5 8 4747 593,4 5
6 Maik Siegemund Magdeburger SV '90 I 7 4054 579,1 14 7956 568,3 7 3902 557,4 6
7 Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf I 8 4631 578,9 16 9416 588,5 8 4785 598,1 7
8 Satino Stacke Union 1861 Schönebeck I 6 3465 577,5 15 8682 578,8 9 5217 579,7 8
9 Patrick Germer TuS Leitzkau 1990 I 5 2886 577,2 12 7071 589,3 7 4185 597,9 9

10 Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf I 8 4586 573,3 15 8512 567,5 7 3926 560,9 10
11 Jonas Walter SV Grün-Weiß Granschütz I 7 3995 570,7 14 8113 579,5 7 4118 588,3 11
12 Nicola Just Union 1861 Schönebeck I 5 2848 569,6 14 8070 576,4 9 5222 580,2 12
13 Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz I 3 1707 569,0 10 5877 587,7 7 4170 595,7 13
14 André Röder SG Union Sandersdorf I 6 3412 568,7 14 8296 592,6 8 4884 610,5 14
15 René Geißler TuS Leitzkau 1990 I 7 3979 568,4 13 7473 574,8 6 3494 582,3 15
16 René Helbing TuS Leitzkau 1990 I 6 3409 568,2 13 7457 573,6 7 4048 578,3 16
17 Kai Brandt SG Union Sandersdorf I 8 4539 567,4 15 8674 578,3 7 4135 590,7 17
18 Guido Müller Union 1861 Schönebeck I 6 3396 566,0 14 7826 559,0 8 4430 553,8 18
19 Stefan Krüger Magdeburger SV '90 I 8 4508 563,5 12 6622 551,8 4 2114 528,5 19
20 Rainer Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3935 562,1 13 7561 581,6 6 3626 604,3 20
21 Patrick Jahn SG Union Sandersdorf I 5 2808 561,6 9 5079 564,3 4 2271 567,8 21
22 Thomas Bornmann SV Germania Schafstädt I 6 3365 560,8 11 6150 559,1 5 2785 557,0 22
23 Guido Lehmann ESV Roßlau 1951 I 5 2804 560,8 12 6802 566,8 7 3998 571,1 23
24 Andreas Hofmann Dessauer SV 97 I 6 3364 560,7 13 7510 577,7 7 4146 592,3 24
25 Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 6 3352 558,7 14 7835 559,6 8 4483 560,4 25
26 Christian Schuch SG Union Sandersdorf I 7 3905 557,9 12 6742 561,8 5 2837 567,4 26
27 Robby Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 8 4459 557,4 15 8279 551,9 7 3820 545,7 27
28 Gerhard Piekacz Magdeburger SV '90 I 3 1672 557,3 10 5440 544,0 7 3768 538,3 28
29 Michael Dreßler TuS Leitzkau 1990 I 5 2786 557,2 8 4531 566,4 3 1745 581,7 29
30 Wolfram Kay Dessauer SV 97 I 5 2778 555,6 10 5539 553,9 5 2761 552,2 30
31 Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz I 7 3887 555,3 14 7845 560,4 7 3958 565,4 31
32 René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz I 4 2217 554,3 10 5587 558,7 6 3370 561,7 32
33 Mike Grahl SV Germania Schafstädt I 5 2771 554,2 9 4950 550,0 4 2179 544,8 33
34 Steffen Blumtritt Magdeburger SV '90 I 6 3323 553,8 13 6995 538,1 7 3672 524,6 34
35 Ulf Wunderlich Magdeburger SV '90 I 5 2767 553,4 9 4888 543,1 4 2121 530,3 35
36 Eric Robert Szczes ESV Roßlau 1951 I 7 3872 553,1 15 8344 556,3 8 4472 559,0 36
37 Daniel Brauer SV Grün-Weiß Granschütz I 6 3318 553,0 10 5639 563,9 4 2321 580,3 37
38 Lucas Golmann Union 1861 Schönebeck I 5 2765 553,0 13 7264 558,8 8 4499 562,4 38
39 Sebastian Neuber SG Union Sandersdorf I 6 3317 552,8 14 8010 572,1 8 4693 586,6 39
40 Nils Pöppe Magdeburger SV '90 I 4 2211 552,8 8 4337 542,1 4 2126 531,5 40
41 Kenny Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 8 4413 551,6 15 8309 553,9 7 3896 556,6 41
42 Tobias Müller ESV Roßlau 1951 I 2 1102 551,0 8 4438 554,8 6 3336 556,0 42
43 Lukas Stolze KSV Romonta 2000 Stedten I 8 4407 550,9 13 7085 545,0 5 2678 535,6 43
44 Denny Ackermann Dessauer SV 97 I 7 3854 550,6 14 7701 550,1 7 3847 549,6 44
45 Matthias Krumbügel SV Germania Schafstädt I 5 2743 548,6 12 6701 558,4 7 3958 565,4 45
46 Ralf Erfurth SV Grün-Weiß Granschütz I 6 3288 548,0 8 4482 560,3 2 1194 597,0 46
47 Bernd Hartung SV Germania Schafstädt I 6 3287 547,8 12 6692 557,7 6 3405 567,5 47
48 Holger Kröber SV Grün-Weiß Langendorf I 7 3831 547,3 14 7913 565,2 7 4082 583,1 48
49 Moritz Grahl SV Germania Schafstädt I 7 3820 545,7 14 7874 562,4 7 4054 579,1 49
50 Marcel Mandausch SV Blau-Weiß Elsnigk I 8 4363 545,4 14 7817 558,4 6 3454 575,7 50
51 Michael Eckert TuS Leitzkau 1990 I 4 2178 544,5 9 4909 545,4 5 2731 546,2 51
52 Steffen Förster SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3811 544,4 13 7491 576,2 6 3680 613,3 52
53 David Kärger ESV Roßlau 1951 I 6 3264 544,0 12 6678 556,5 6 3414 569,0 53
54 Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 I 5 2710 542,0 11 6139 558,1 6 3429 571,5 54
55 Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 7 3794 542,0 14 7515 536,8 7 3721 531,6 55
56 Andreas Kelm SV Germania Schafstädt I 7 3791 541,6 14 7688 549,1 7 3897 556,7 56
57 Detlev Lingner Dessauer SV 97 I 5 2702 540,4 11 6014 546,7 6 3312 552,0 57
58 Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 6 3242 540,3 13 7038 541,4 7 3796 542,3 58
59 Alexander Fuchs SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3775 539,3 14 7639 545,6 7 3864 552,0 59
60 Silvio Bachmann SV Blau-Weiß Elsnigk I 7 3774 539,1 12 6506 542,2 5 2732 546,4 60
61 Heinz-Martin Stier SG Union Sandersdorf I 5 2685 537,0 8 4320 540,0 3 1635 545,0 61
62 Stephan Wittig TuS Leitzkau 1990 I 4 2139 534,8 11 5955 541,4 7 3816 545,1 62
63 Alexander Röglin Dessauer SV 97 I 4 2138 534,5 9 4873 541,4 5 2735 547,0 63
64 Enrico Neumann SV Germania Schafstädt I 6 3192 532,0 8 4310 538,8 2 1118 559,0 64
65 Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 3 1568 522,7 10 5169 516,9 7 3601 514,4 65

Auswärtsspiele

Schnittliste nach 17 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen

Gesamtspiele Heimspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø

Steven Sasse SG Union Sandersdorf I 14 8476 605,4 7 4336 619,4 7 4140 591,4
André Röder SG Union Sandersdorf I 14 8296 592,6 8 4884 610,5 6 3412 568,7
Patrick Germer TuS Leitzkau 1990 I 12 7071 589,3 7 4185 597,9 5 2886 577,2
Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf I 16 9416 588,5 8 4785 598,1 8 4631 578,9
Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz I 10 5877 587,7 7 4170 595,7 3 1707 569,0
Michael Barth Union 1861 Schönebeck I 14 8225 587,5 8 4747 593,4 6 3478 579,7
Toni Pochanke SV Grün-Weiß Langendorf I 13 7561 581,6 7 4061 580,1 6 3500 583,3
Rainer Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 13 7561 581,6 6 3626 604,3 7 3935 562,1
Jonas Walter SV Grün-Weiß Granschütz I 14 8113 579,5 7 4118 588,3 7 3995 570,7
Satino Stacke Union 1861 Schönebeck I 15 8682 578,8 9 5217 579,7 6 3465 577,5
Kai Brandt SG Union Sandersdorf I 15 8674 578,3 7 4135 590,7 8 4539 567,4
Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf I 15 8673 578,2 8 4558 569,8 7 4115 587,9
Lars Schneidereit Union 1861 Schönebeck I 15 8670 578,0 9 5150 572,2 6 3520 586,7
Andreas Hofmann Dessauer SV 97 I 13 7510 577,7 7 4146 592,3 6 3364 560,7
Nicola Just Union 1861 Schönebeck I 14 8070 576,4 9 5222 580,2 5 2848 569,6
Steffen Förster SV Blau-Weiß Elsnigk I 13 7491 576,2 6 3680 613,3 7 3811 544,4
René Geißler TuS Leitzkau 1990 I 13 7473 574,8 6 3494 582,3 7 3979 568,4
René Helbing TuS Leitzkau 1990 I 13 7457 573,6 7 4048 578,3 6 3409 568,2
Sebastian Neuber SG Union Sandersdorf I 14 8010 572,1 8 4693 586,6 6 3317 552,8
Maik Siegemund Magdeburger SV '90 I 14 7956 568,3 7 3902 557,4 7 4054 579,1
Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf I 15 8512 567,5 7 3926 560,9 8 4586 573,3
Guido Lehmann ESV Roßlau 1951 I 12 6802 566,8 7 3998 571,1 5 2804 560,8
Michael Dreßler TuS Leitzkau 1990 I 8 4531 566,4 3 1745 581,7 5 2786 557,2
Holger Kröber SV Grün-Weiß Langendorf I 14 7913 565,2 7 4082 583,1 7 3831 547,3
Patrick Jahn SG Union Sandersdorf I 9 5079 564,3 4 2271 567,8 5 2808 561,6
Daniel Brauer SV Grün-Weiß Granschütz I 10 5639 563,9 4 2321 580,3 6 3318 553,0
Moritz Grahl SV Germania Schafstädt I 14 7874 562,4 7 4054 579,1 7 3820 545,7
Christian Schuch SG Union Sandersdorf I 12 6742 561,8 5 2837 567,4 7 3905 557,9
Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz I 14 7845 560,4 7 3958 565,4 7 3887 555,3
Ralf Erfurth SV Grün-Weiß Granschütz I 8 4482 560,3 2 1194 597,0 6 3288 548,0
Kenny Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 14 7835 559,6 8 4483 560,4 6 3352 558,7
Thomas Bornmann SV Germania Schafstädt I 11 6150 559,1 5 2785 557,0 6 3365 560,8
Guido Müller Union 1861 Schönebeck I 14 7826 559,0 8 4430 553,8 6 3396 566,0
Lucas Golmann Union 1861 Schönebeck I 13 7264 558,8 8 4499 562,4 5 2765 553,0
René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz I 10 5587 558,7 6 3370 561,7 4 2217 554,3
Matthias Krumbügel SV Germania Schafstädt I 12 6701 558,4 7 3958 565,4 5 2743 548,6
Marcel Mandausch SV Blau-Weiß Elsnigk I 14 7817 558,4 6 3454 575,7 8 4363 545,4
Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 I 11 6139 558,1 6 3429 571,5 5 2710 542,0
Bernd Hartung SV Germania Schafstädt I 12 6692 557,7 6 3405 567,5 6 3287 547,8
David Kärger ESV Roßlau 1951 I 12 6678 556,5 6 3414 569,0 6 3264 544,0
Eric Robert Szczes ESV Roßlau 1951 I 15 8344 556,3 8 4472 559,0 7 3872 553,1
Tobias Müller ESV Roßlau 1951 I 8 4438 554,8 6 3336 556,0 2 1102 551,0
Kenny Krzywanek SV Blau-Weiß Elsnigk I 15 8309 553,9 7 3896 556,6 8 4413 551,6
Wolfram Kay Dessauer SV 97 I 10 5539 553,9 5 2761 552,2 5 2778 555,6
Robby Grohs KSV Romonta 2000 Stedten I 15 8279 551,9 7 3820 545,7 8 4459 557,4
Stefan Krüger Magdeburger SV '90 I 12 6622 551,8 4 2114 528,5 8 4508 563,5
Denny Ackermann Dessauer SV 97 I 14 7701 550,1 7 3847 549,6 7 3854 550,6
Mike Grahl SV Germania Schafstädt I 9 4950 550,0 4 2179 544,8 5 2771 554,2
Andreas Kelm SV Germania Schafstädt I 14 7688 549,1 7 3897 556,7 7 3791 541,6
Detlev Lingner Dessauer SV 97 I 11 6014 546,7 6 3312 552,0 5 2702 540,4
Alexander Fuchs SV Blau-Weiß Elsnigk I 14 7639 545,6 7 3864 552,0 7 3775 539,3
Michael Eckert TuS Leitzkau 1990 I 9 4909 545,4 5 2731 546,2 4 2178 544,5
Lukas Stolze KSV Romonta 2000 Stedten I 13 7085 545,0 5 2678 535,6 8 4407 550,9
Gerhard Piekacz Magdeburger SV '90 I 10 5440 544,0 7 3768 538,3 3 1672 557,3
Ulf Wunderlich Magdeburger SV '90 I 9 4888 543,1 4 2121 530,3 5 2767 553,4
Silvio Bachmann SV Blau-Weiß Elsnigk I 12 6506 542,2 5 2732 546,4 7 3774 539,1
Nils Pöppe Magdeburger SV '90 I 8 4337 542,1 4 2126 531,5 4 2211 552,8
Alexander Röglin Dessauer SV 97 I 9 4873 541,4 5 2735 547,0 4 2138 534,5
Sven Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 13 7038 541,4 7 3796 542,3 6 3242 540,3
Stephan Wittig TuS Leitzkau 1990 I 11 5955 541,4 7 3816 545,1 4 2139 534,8
Heinz-Martin Stier SG Union Sandersdorf I 8 4320 540,0 3 1635 545,0 5 2685 537,0
Enrico Neumann SV Germania Schafstädt I 8 4310 538,8 2 1118 559,0 6 3192 532,0
Steffen Blumtritt Magdeburger SV '90 I 13 6995 538,1 7 3672 524,6 6 3323 553,8
Steffen Eisenschmidt KSV Romonta 2000 Stedten I 14 7515 536,8 7 3721 531,6 7 3794 542,0
Marcel Hammer KSV Romonta 2000 Stedten I 10 5169 516,9 7 3601 514,4 3 1568 522,7

Gesamtspiele Auswärtsspiele

Schnittliste nach 17 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen

Heimspiele


